&

PORTARIA NO 439 , DE 07 DE JUNHO DE2O23.

DrsPÕE SOBRE NOMEAÇAO DE FTSCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃo FRANcISco, ESTADo Do ESPíRITo
SANTO, NO USO DE SUAS ATR|BU|ÇOES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1o NOMEAR o Sr., FRANCK RAYNER GOMES, servidor público com a mátricula no

013122, para excercer a função de ENGENHEIRO FISCAL pela PreÍeitura Municipal de Barra
De São Francisco-ES e a empresa CONSTRUTOTA M,T. ElRELl, decorrente de CONVITE
No 0212022, PROCESSO No 1309612022 E CONTRATO No 07612022 e ADITIVO, no valor
total de R$ 323.652,97 (Trezentos e vinte três mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e
noventa e sete centavos ). Contratação de Empresa especializada para execução de Serviços
de reforma do Posto de Saúde do Centro, Localizado na Rua Djalma Borges, Centro, Barra
de São Francisco/ES.

Art.2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
de 07 de Junho de2023,

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São
dias do mês de Junho de 2023.

Estado do Espírito Santo, aos 07

DOS

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estodo do Espírito sonto